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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI E THJESHTE”

Kohézgjatja

Nga: 08/11/2021

Vlore Orikum Ng& Seksionin rrugor Orikum - Himarg, pjesé

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik 1 identifikimit te subjektit

(NUIS) M17323202S
2. Data e Regjistrimit 23/11/2021
3. Emri i Subjektit Shoqéri e Thjeshté INTEKAR - ASL
4. Forma ligjore E Thjeshte
5. Data e themelimit 08/11/2021
6.
7.

Zyra gendrore e shoqérisé n€ Shqipéri

¢ Autostradés SH8 (Vloré - Sarand€)

8. Vlera e kontributeve
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

Zbatimin e projektit "Ndértimin e Tunelit
(né seksionin rrugor Orikum
Autostradés SH8 (Vloré - Sarand¢ ).

té¢ Llogarasé"
- Himaré pjes€¢ e

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

ABDULKADIR KART

Deri:

Nga: 08/11/2021

11. Procedura e emérimitnése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

Z. Abdulkadir Kart dhe/ose ne mungese te tij Mr. Gokhan
Kart

12. Administratori/ét
12.1 “Afati i emérimit

CESIM DEMIR

Nga: 08/11/2021 Deri:

134Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet ¢ kompetencave (nése ka)

Z. Cesim Demir dhe/ose ne mungese te tij Mr. Cemil Demir

14. Ortakét
14.1 Vlera e kontributit
14.2 Numri i pjeséve
14.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

ASL INSAAT TAAHHUT VE SINAYI TICARET
LIMITED SIRKETI

Para: 700,00 Natyre:

70,00

15. Ortakét
15.1 Vlera e kontributit
15.2 Numri i pjeséve

INTEKAR YAPI TURIZM ELEKTRIK INSAAT
SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI

Para: 300,00 Natyre:




15.3 Pjesémarrja né pérqgindje (%) 30,00

16. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

17. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: Shoqéri e Thjeshté INTEKAR - ASL
E-Mail: intekarasl@gmail.com
Telefon: 0694052129

18. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Dokumenti i autorizimit

Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-812948-11-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2022

Numri i ceshtjes: CN-967897-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi 1 Pasqyrave Financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

Bilanci Kontabél

Pasqyra € ardhurave dhe té€ shpenzimeve

Akti i/miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra € ndryshimeve né kapitalet e veta

25/05/2023

Numri i ceshtjes: CN-120684-05-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:

Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve né kapitalet e veta

Bilanci Kontabél

Pasqyra e ardhurave dhe t€ shpenzimeve



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B023E38A-73D7-44E8-9A97-0078CC1E1E50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0AACD3C-18C8-4F7E-9061-340EF7EAC6EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2A114A8-5FC3-467B-AB23-860A5553E6A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78DCB2BA-0659-42E4-AABB-965AF71FE836
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CC8BC1-8D7C-4405-A559-A3A791B703AF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA70514-A1A0-4470-9234-DBA0040D4BB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F90A3BF6-4904-407B-9B50-05BEEDD3BBAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A04C923C-C43D-4B8B-ADD4-0A551828CA79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C521649-10AA-4894-8758-71D893AD1328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D46304E-A696-4DCD-970C-CA77E93C1F62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CBBEDE7-BD85-4906-87A7-0CD4D183527B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA61F4C7-B0E7-47C4-A2B1-88F3DF400977
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24FDBE38-2F26-45B1-8C0E-A9F062AD3319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4FE7D93-FB1D-4574-A302-AB497D8FF7C4
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National Business Center

Daté: 19/10/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 népunésit t€ sportelit)
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